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Moaynb X2 CWDM onTtunyeckun, 0anbHOCTb A0 70KM
(23dB), 1530HM

SNR-X2-C53-70

OnucaHune
10 rurabuTHbIn MOAY b C hopM-thakTopoM X2, paboTatowmi no ctaHgapTy 10GBase-ER.

Ncnonb3oBaHue 10 rurabuTHbIX MOLylell pEKOMEHAYETCS B NPoeKTax, rae TpebyoTcs BbICOKONPOU3BOAUTENbHbIE
HebnoKnpyemble pelleHuns, B LeHTpax 06paboTkm AaHHbIX, B LLleHTpe KpynHoMacwTabHbIX ceTen nam gas nogkaoyeHns
Y3/10B YPOBHSA pacnpeneneHns, ¢ KpUTu4eckumm TpeboBaHnaMm K NponyCcKHOM cNocobHOCTN CoeaNHEHWIA.

Moaynn noanepXmnBatoT TEXHOOM IO LMGPOBOM ANArHOCTUKIM, KOTOPasi MO3BOJISET B peasibHOM BPEMEHUN OTC/IEXMBaTb
napaMeTpbl paboTbl yCTPONCTBA, Takue Kak: paboyaa TemnepaTypa, OTKJIOHEHME ToKa Jla3epa, n3slydaemas ontuyeckas
MOLLHOCTb, MPYHMMaeMas ONnTUYeckas MOLWHOCTb, HaMps>XKeHne NUTaHus.

MopfepXXnBaeTcs CUCTEMA CMMHAIN3aUUmM O BbIXOAE NMapaMeTpoB 3a Npefesibl yCTaHOBEHHbIX AOMYCKOB.
OCHOBHbIE XapaKTepPUCTUKMU:

Pabo4vas pnvHa BoJsiHbI 1610

Monnep>xueaeT ckopocTn 9.95Gb/s go 11.1Gb/s;
Mopoaep>xka «ropsyen» 3aMeHbl;

MakcunmanbHasa AanbHOCTb CBA3M 70 KM;

CWDM EML na3sep, He Tpebyowwmnin 4ONOSHUTENIbHOI0 OXJ1a)KAEHNS;
Duplex SC — connector;

PaccenBaemas mowHocTb 3.0 BT;

Mopoaep>xka QYHKLMA LMEOPOBON AMarHOCTUKN;
Pabo4yas TemnepaTypa -5... 70 °C

MowHocTb n3nyyeHus 0.. 4dBm
YyBCTBUTEILHOCTb NPUEMHMKa -23dBm

O6nacTb NnpUMeHeHus:

10GBASE-ER/EW 10G Ethernet
1200-SM-LL-L 10G Fiber Channel
CWDM networks

Other Optical Links

Obwume

Tun mopyns CWDM
CKOpOCTb MOAY A 10Gbps
Twn oNTU4YeCcKoro BOJIOKHa SMF
OnvHa BOMHbI TX, HM 1530
onTuvyecknn brogxxet,nb 23
MowHOCTb n3nyyenus, obm or0pg04
YyBCTBUTE/IbHOCTb NpPUeMHUKa, obm 23

MaKcrManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHbL, ABM -8
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